



Denge

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete
gaziantepdengezetesi

25 EYLÜL 2023 PAZARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4315 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Çevre dostu Şehitkamil geleceği koruyor

Geri Dönüşüm Projeleri kapsamında kurduğu tesislerle daha yeşil ve yaşanabilir bir çevre oluşturmayı hedefleyen Şehitkamil Belediyesi, bu amaçla 11 yılda toplam 105 bin 900 ton atığı geri dönüştürdü.



Hayata geçirdiği çevreci projelerle adından sıkça bahsettiren Şehitkamil Belediyesi, MÖP ve E-MÖP projeleriyle çok önemli kazanımlar elde etti. Şehitkamil Belediyesi bünyesinde 2012 yılında oluşturulan MÖP tesisi ile 11 yılda toplam 105 bin 900 ton katı atık dönüştürüldü. Havayı, suyu ve toprağı koruma adına uygulanan ve Türkiye'deki diğer belediyelere örnek teşkil eden MÖP ve E-MÖP tesislerinde çok yönlü faydalar sağladı.

30 MİLYARLIK DEV PROJE

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin lokomotif şehri Gaziantep'teki 5'inci Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ile şehir merkezi arasındaki trafik yoğunluğunu rahatlatması özelliğiyle öne çıkan GAZİRAY, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Ulaştırma Bakanlığı iş birliğinde, Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları'nın desteğiyle hayata geçirildi. 16 duraklık ve bugünkü rakamıyla 30 milyar liralık dev proje GAZİRAY Banliyö Hattı'nın açılış töreni, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla 5 Kasım 2022'de İstasyon Meydanı'nda gerçekleşmişti.



Gaziantep'in ulaşımında önemli bir dönüm noktası olan bugünkü rakamıyla 30 milyarlık değere sahip GAZİRAY, seferlerine başladığı günden bu yana sanayi bölgelerini birbirine bağlayan güzergahı dolayısıyla günlük 10 bin yolcuya hizmet veriyor.

RAYBÜS İLE DESTEKLENİYOR

Dümlükbaça Ormanından girip OSB'den çıkan 2 bin 900 metrelik tüneli sayesinde 7,5 km yol, yakıt ve zaman tasarrufu elde edilen GAZİRAY'ın proje bedelinin 3,5 yılda kendini amorti etmesi planlanıyor. GAZİRAY'ın şehir merkezinde oluşturduğu konforlu ve hızlı ulaşım, Gaziantep-Nizip arasında hizmet veren RAYBÜS ile destekleniyor. İlçede konaklayan yolculara, entegre çalışması özelliğiyle büyük rahatlık sağlayan GAZİRAY, vatandaşların zamandan tasarruf etmesi hususunda da büyük avantaj sağlıyor. Bu kapsamda Gaziantep-Nizip arasında sefer yapan RAYBÜS ile 40 dakikada kent merkezine gelen yolcular, 30 dakika aralıklarla yolcu taşıyan GAZİRAY sayesinde seyahatlerini hız kesmeden sürdürüyor.



3,5 YILDA AMORTİ ETMESİ PLANLANIYOR

Gastroantep'e İLGI SÜRÜYOR

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Kültür ve Turizm Bakanlığı iş birliğinde düzenlenen GastroANTEP Kültür Yolu Festivali'nin yedinci gününde şarkıcı Alışan, sevenleriyle bir araya geldi. Bu yıl Kültür Yolu Festivalleri kapsamına giren 5'nci GastroANTEP sona yaklaşırken yoğun kalabalığıyla ilgi görmeye devam ediyor. Gazi şehirli Alışan'ın Festival Park'ta söylediği türküler ve oyun havalarna eşlik ederek keyifli vakit geçirdi.



Polisten düğünlerde maganda uyarısı

Gaziantep Emniyet Müdürlüğü evlenen çiftlerin mutlu günlerinde ziyaret ederek düğün konvoyları, silah kullanımı ve gürültü kirliliği konusunda uyararak hatırlatmalar da bulundu.



GAZİANTEP HALIDA ZİRVEYİ ZORLUYOR

Gaziantep Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk El Sanatları Halı Tasarım Programı öğrencileri Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği Başkanı Zeynal Abidin Kaplan'ı fabrikasında ziyaret ederek makine halısı, makine halısının geleceği ve sürdürülebilir ihracat için yürütülen çalışmalar hakkında bilgiler aldı.



YÖK Başkanı Özvar'dan GAÜN'e ziyaret

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektörü Prof. Dr. Arif Özyayın'ı makamında ziyaret ederek, afet bölgesindeki üniversite rektörleri ve GAÜN senato üyelerinin yer aldığı bir toplantı gerçekleştirdi.

Daha güzel bir Şahinbey için

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şahinbey İlçesi'nde vatandaşın daha rahat bir yaşam sürmesi için yeni projelere imza atarken mahalle ziyaretleri ile de esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN
Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

